SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
Classificacdo dos PEB Il - Quadro 1 - Inscritos para Ampliagdo de Jornada e/ou Carga Suplementar no mesmo Campo de Atuagdo - CIENCIAS (04/12/2015)

Class.

Nome

Matricula

RG

Data Nasc.

Filhos

Jornada

U.E. Lotado

Disciplina

Ampl. de
jornada

Carga Supl.

Pontos

Larissa Machion Lussari

13155

264803929

23/11/1978

43

EMA RUBENS F.GUIMARAES

Ciéncias

Sim

Sim

44.262
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